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Logitech harmony companion

Code d'article: LHHARMONYCOMP

Logitech Harmony® Companion. Compatibilité de marque: Toutes
marques, Utilisation adéquate de la télécommande: Acoustique, Cable,
DVR, console de jeux, Systeme home cinema, PC, Smartphone, TV,

Caractéristiques

Interface:

Utilisation adéquate de la télécommande:

Compatibilité de marque:

Couleur du produit:

Type d'entrée:

Type d'entrée:

Ecran integré:

Nombre de périphériques supportés:
Wifi:

Standards wifi:

Algorithme de sécurité soutenu:

Technologie batterie:

Nombre de batteries prises en charge:

€ 157,99

Prix conseillé € 169,99

Tablette, Interface: IR sans fil / wi-fi. Nombre de périphériques supportés:
8. Type d'entrée: Appuyez sur les boutons

IR sans fil / wi-fi

Acoustique, Cable, DVR, console de jeux, Systeme
home cinema, PC, Smartphone, TV, Tablette

Toutes marques

Noir

Appuyez sur les boutons
Appuyez sur les boutons
Non

8

Oui

802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n)
WEP, WPA, WPA2-AES
Lithium-lon (Li-lon)
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Capacité de la batterie:
Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Poids:

Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:
Poids du paquet:
Longueur du colis:
Type d'emballage:
Adaptateur secteur fourni:
Cébles inclus:

Piles fournies:

Contenu de I'emballage:

Prise en charge du systéme d'exploitation Windows:

Prise en charge du systeme d'exploitation Mac:

Compatibilité Mac:

Code du systéme harmonisé:
Wifi:

Standards wifi:

Algorithme de sécurité soutenu:

Largeur:

210 mAh

184.1 mm

20.6 mm

541 mm

119.07 g

138 mm

255 mm

89 mm

677.9¢g

255 mm

Boite

Oui

UsSB

Oui

- Harmony Companion remote (black, with battery) -
Harmony Home Hub - IR mini-blaster - USB cable - AC
adapter - User documentation

Windows 10, Windows 10 Education, Windows 10
Education x64, Windows 10 Enterprise, Windows 10
Enterprise x64, Windows 10 Home, Windows 10 Home
x64, Windows 10 Pro, Windows 10 Pro x64, Windows 7
Enterp

Mac OS X 10.10 Yosemite, Mac OS X 10.11 El Capitan,
Mac OS X 10.12 Sierra, Mac OS X 10.6 Snow Leopard,
Mac OS X 10.7 Lion, Mac OS X 10.8 Mountain Lion, Mac
OS X 10.9 Mavericks

Oui

85299097

Oui

802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n)

WEP, WPA, WPA2-AES

184.1 mm




ZERRAC SYSTEM SPRL

Exellent

electro

Hauteur:

Code du systéme harmonisé:

Largeur du carton principal:

Longueur du carton principal:

Hauteur du carton principal:

Poids du carton principal:

541 mm

85299097

188 mm

286 mm

270 mm

3011 g
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